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Nazwa Projektor VIVITEK DH765Z-UST

Cena 11 145,00 zł

Producent Vivitek

OPIS PRODUKTU

DH765Z-UST to ultra krótkoogniskowy projektor marki Vivitek. Układ optyczny urządzenia pozwala na

wyświetlenie dużego obrazu z niewielkiej odległości. Przykładowo obraz 105" uzyskuje z odległości

zaledwie 17,5 cm. Ma to szczególnie znaczenie w przypadku konieczności wyeliminowania sytuacji, w

których uczestnicy projekcji znajdują się pomiędzy projektorem, a obrazem. Może to mieć szczególne

znacznie w przypadku instalacji komercyjnych, muzealnych, a także w edukacji (wykorzystanie z tablicą

interaktywną) czy też domowej rozrywki (wtedy projektor znajduje się bezpośrednio przy ścianie).

Istotnym wyróżnikiem modelu jest także zastosowanie laserowego źródła światła. W odróżnieniu od

tradycyjnych, wysokociśnieniowych lamp rtęciowych, tego typu źródło światła wykazuje kilkukrotnie

dłuższy czas pracy. Tym samym wyeliminowano konieczność wymiany lampy, co przekłada się nie tylko

na niższe koszty eksploatacji, lecz także na zapewnienie ciągłości pracy, co może być szczególnie istotne

w przypadku instalacji komercyjnych i muzealnych, gdzie kilkudniowa przerwa w funkcjonowaniu

projektora może generować dodatkową utratę korzyści czy wręcz straty.

Laserowe źródło światła wykazuje się także większą odpornością na zmniejszanie się jasności wraz z

upływem czasu.

Opcjonalnie projektor może zostać wyposażony w uchwyt ścienny LT30B-G, który pozwoli na precyzyjne

ustawienie jego pozycji.

Kluczowe cechy:

Ultra krótkoogniskowy obiektyw zapewnia obraz o przekątnej 150 "  z odległości zaledwie 40 cm od

ekranu

Rozdzielczość Full HD 1080p, aby wyświetlić wszystkie szczegóły z Twojego komputera

3,500 ANSI lumenów jasności, a współczynnik kontrastu 12 000: 1 zapewnia wyraźną i jasną projekcję

Bezobsługowe źródło światła laserowego zapewniające do 20 000 godzin pracy

10W głośnik i wiele portów audio dla zewnętrznego urządzenia dźwiękowego

Sieć gotowa do integracji i administrowania systemem przez RJ45
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